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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Vážení, 
 
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „012V21300 0601 Rekonstrukce Jíloviště II. 
etapa, objekt č. 4“, zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), zahájeném odesláním oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 
k uveřejnění dne 15. 03. 2017, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 03. pod Evidenčním 
číslem formuláře F2017-006846 a Evidenčním číslem VZ Z2017-006846, činím na základě písemné žádosti 
dodavatele ze dne 04. 05. 2017 doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“): 

 
Dotaz č. 1: 
630 90 Bourání podlahových konstrukcí, pol. č. 262 – 264. Výkaz výměr je nejasný, není patrné umístění 

vykazovaných ploch, položky jsou neadresné – prosíme o vysvětlení a doplnění konkrétních výkresů k 

jednotlivým položkám do výkazu výměr. 

 
Odpověď č. 1: 
Pol. 262-264 specifikují prováděné montáže, v materiálech a v rozsahu po podlažích a číslech místností. 

Položky vyplňte dle výkazu výměr. 

Nedílnou součástí této položky jsou platné bourací výkresy (viz Příloha č.1 ZD_Projektová 

dokumentace_obj.č.4, D1-3-05-2NP BP, D1-03-07-3NP BP). 

 
Dotaz č. 2: 
711 Izolace proti vodě, pol. č. 275 – 281. Výkaz výměr je nejasný, není patrné umístění vykazovaných ploch, 

položky jsou neadresné – prosíme o vysvětlení a doplnění konkrétních výkresů k jednotlivým položkám do 

výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 2: 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 
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Pol. č. 275-281 specifikuje prováděné montáže, v materiálech a v rozsahu po podlažích, případně kde (např. 
šachta výtah), položka definuje, pod jaký materiál se bude izolace provádět. Položky vyplňte dle výkazu 
výměr. 
Nedílnou součástí této položky jsou platné výkresy jednotlivých podlaží (viz Příloha č.1 ZD_Projektová 

dokumentace_obj.č.4, D1-03-01-1P, D1-03-03-1NP, D1-3-05-2NP, D1-03-07-3NP). 

 
Dotaz č. 3: 
713 12 Izolace tepelné podlah, pol. č. 289 – 295. Výkaz výměr je nejasný, není patrné umístění vykazovaných 

ploch, položky jsou neadresné – prosíme o vysvětlení a doplnění konkrétních výkresů k jednotlivým položkám 

do výkazu výměr. Výměra separační fólie neodpovídá ploše podlahových tepelných izolací. 

 
Odpověď č. 3: 
Pol. č. 289-295 specifikuje prováděné montáže, v materiálech a v rozsahu po podlažích. 

Výměra separační fólie byla opravena, skladby konstrukcí s izolacemi jsou v Příloze č.1 ZD_Projektová 

dokumentace_obj.č.4, v tabulkách D.1.1.20, separační folie je pouze u skladby P6. Položky vyplňte dle 

doplněného výkazu výměr ze dne 11. 5. 2017 viz Příloha č. 2 ZD Soupis prací Výkaz výměr obj. č. 4_doplněný 

11. 5. 2017. Platné výkresy, viz Příloha č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, D1-03-03-1NP, D1-3-05-

2NP, D1-03-07-3NP. 

 
Dotaz č. 4: 
273 36 Výztuž základových desek, pol. Č. 333 – 341. Ve výkazu výměr je specifikována síť ... průměr drátu 

5, 6 a 8 mm, velikost oka 100/100 mm- v projektové dokumentaci je uvedena síť o průměru drátu 6 mm, oka 

150/150 mm, výpočet tonáže sítí je chybný – neodpovídá jednotková hmotnost m2 sítě. Žádáme o vysvětlení, 

opravu výpočtu a sjednocení výkazu výměr s dokumentací. 

 
Odpověď č. 4: 
Pol. č. 333-341 obsah položek v materiálu, množství, a koeficientu je návrhem řešení s maximálním využití 

výztuže. V položkách jsou opraveny hmotnosti výztuže podle profilu prutů (profilu 5 a 8), profil 5 mm 

(nekonstrukční výztuž) je použit do betonové mazaniny, viz Příloha č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, 

tabulky D.1.1.20. Výpočet tonáže je správný, výpočet vychází z jednotky kg/ks. Položky vyplňte dle 

doplněného výkazu výměr ze dne 11. 5. 2017 viz Příloha č. 2 ZD Soupis prací Výkaz výměr obj. č. 4_doplněný 

11. 5. 2017. Platné výkresy, viz Příloha č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, D1-03-01-1P, D1-03-03-

1NP, D1-3-05-2NP, D1-03-07-3NP. 

 
Dotaz č. 5: 
781 41 Obklad vnitřní pórovinový, pol. č. 372 – 383. Výkaz výměr je nejasný, není patrné umístění 

vykazovaných ploch, položky jsou neadresné – prosíme o vysvětlení a doplnění konkrétních výkresů k 

jednotlivým položkám do výkazu výměr. Pro obklad je zvolená chybná položka – obklad do malty. Nelze 

použít pro sádrokartonové konstrukce. Žádáme o opravu položek. 

 
Odpověď č. 5: 
Pol. 372-383 specifikuje prováděné montáže, v materiálech a v rozsahu po podlažích, položka upravena 

s doplněním - provádění obkladu do tmelu. Položky označují místa provádění obkladů dle jednotlivých 

podlaží. Nedílnou součástí této položky je platný výkres, který je součástí projektové dokumentace, viz 

Příloha č.1 ZD, kde jsou v tabulce místností s označením KO ve výkresech umístěny obklady. Položky 
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vyplňte dle doplněného výkazu výměr ze dne 11. 5. 2017 viz Příloha č. 2 ZD Soupis prací Výkaz výměr obj. 

č. 4_doplněný 11. 5. 2017.  

Platné výkresy, viz Příloha č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, D1-03-01-1P, D1-03-03-1NP, D1-3-05-

2NP, D1-03-07-3NP. 

 
Dotaz č. 6: 
V dokumentaci jsou specifikovány sádrokartonové příčky dvojitě opláštěné s akustickým útlumem a běžné 

keramické příčky bez požadavků na akustický útlum. Ve výkazu výměr jsou specifikovány keramické příčky 

s akustickým útlumem a sádrokartonové příčky bez požadavků na útlum. Technická zpráva předepisuje u 

SDK příček útlum 42 nebo 58 dB, výkresová část 51 a 61 dB. Žádáme o vysvětlení a opravu PD resp. výkazu 

výměr.  

 
Odpověď č. 6: 
SDK jsou v položkách definovány označením (např. PS1), které specifikuje konstrukci příčky a zároveň 

definuje vzduchovou neprůzvučnost, která je popsaná v Příloze č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, v 

tabulkách příček D.1.1.26. V TZ je uvedena obecně potřeba hlukového odporu, vzduchová neprůzvučnost 

Rw je potom specifikovaná pro jednotlivé příčky (PS1, PS2, atd.), tyto jednotky dB platí tak, jak jsou uvedeny 

v tabulce D.1.1.26 a jednotlivých položkách . Položky vyplňte dle doplněného výkazu výměr ze dne 11. 5. 

2017 viz Příloha č. 2 ZD Soupis prací Výkaz výměr obj. č. 4_doplněný 11.5.2017. 

Platné výkresy, viz Příloha č.1 ZD_Projektová dokumentace_obj.č.4, D1-03-03-1NP, D1-3-05-2NP, D1-03-

07-3NP. 

 
Dotaz č. 7: 
Dále bychom se chtěli dotázat, proč v podkladech pro rekonstrukci objektu je obsažena i kompletní PD a 

výkazy výměr pro objekt č. 3? 

 
Odpověď č. 7: 
V ZD v čl. IX. Vyhrazená změna závazku si zadavatel vyhradil v souladu se zákonem možnost použití 

jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací. Zadavatel je 

povinen v ZD uvést (§ 100, odst. 3 písm. a) předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových služeb. Ten 

je popsán v přiložené PD a výkazu výměr pro objekt č. 3. Jeho naceněním zadavatel získá podklad pro 

budoucí jednání s dodavatelem v JŘBU. 

 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 98 odst. 4 zákona: 

 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději do 30. 5. 2017 do 10:00 
hod. 
 
Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě 
pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html
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aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Uchazeč může totiž podat pouze 
jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona). 

 
 
S pozdravem 
 

 

 

brig. gen. Mgr. Milan Poulíček 
generální ředitel  

Generální ředitelství cel 
podepsáno elektronicky 
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